COMISION DE TRABAJOS FIN DE GRADO
(Composicion aprobada en Junta de Facultad de 27 mayo de 2024)

Coordinadora de la asignatura TFG y presidente de la Comisién
Dr. Samuel Arias Sanchez (Vicedecano de Comunidad Universitaria e Inclusion)

Miembros del PDI

Area de Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicoldgicos:
Dra. D# M2 Luisa Avargues Navarro (Titualr) avargues@us.es
Dr. D Manuel J. Ruiz (Suplente)

Area de Psicologia Evolutiva y de la Educacion:
Dra. D# Concepcién Moreno Maldonado (titular) mmorenol4@us.es
Dra. D? Marta Diez L6pez (suplente) mdiez@us.es

Area de Psicologia Social:
Dra. D2 Raquel Vazquez Morejon (titular)
Dra. D? Gemma Séez Diaz (suplente)

Area de Metodologia de las Ciencias del Comportamiento:
Dr. D. Francisco José Rivera de los Santos (titular) franciscorivera@us.es
Dra. D? Maria Garcia Jiménez (suplente) mgarciaj@us.es

Area de Psicobiologia:
Dra. D? Isabel Martin Monzon (titular) isabelmartin@us.es
Dra. D? Antonia Gémez Garcia (suplente) aggarcia@us.es

Area de Psicologia Basica:
Dr. D. Juan Francisco Martin Rodriguez (titular) jmartin13@us.es
Dra. D Alicia Breva Asensio (suplente) alicia@us.es

Personal de Administracion y Servicios
Africa Garcia Ocafia (suplente) psico4@us.es
Estudiantes

Maria Jiménez Ortega (titular) mariajo17242001@gmail.com
Paula Crespo Jiménez (titular) paulacrespo0209@gmail.com
Tiara Lola Lomba Pascual (titular) tiara.lomba@gmail.com

Irene Pérez Arjona (suplente) irene.perez.arjona@gmail.com
Andrea Pintor Velazquez (suplente) pintorvelazquezal9@gmail.com
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